UBND TỈNH ĐỒNG THÁP CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

VĂN PHÒNG Ðộc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:  152/TB-VPUBND Đồng Tháp, ngày 06 tháng   11    năm 2019

THÔNG BÁO

Kết luận của Chủ tịch UBND Tỉnh Nguyễn Văn Dương tại buổi thăm và

làm việc Hội quán trên địa bàn huyện Cao Lãnh

Ngày 04 tháng 11 năm 2016, Chủ tịch UBND Tỉnh Nguyễn Văn Dương

đã đến thăm và làm việc tại Hội quán An Thuận, xã Mỹ Hiệp, huyện Cao Lãnh.

Tham dự buổi làm việc có đại diện Lãnh đạo: Sở Nông nghiệp và Phát triển nông

thôn, Huyện ủy huyện Cao Lãnh, Uỷ ban nhân dân huyện Cao Lãnh.

Sau khi nghe Chủ nhiệm Hội quán An Thuận trình bày kết quả hoạt động

của Hội quán, các kiến nghị, ý kiến của các thành viên tham dự buổi làm việc,

Chủ tịch UBND Tỉnh Nguyễn Văn Dương kết luận như sau:

Giao UBND huyện Cao Lãnh chủ trì, phối hợp với Sở Nông nghiệp và

Phát triển nông thôn, Sở Công Thương, các ngành liên quan rà soát, xây dựng

phương án khu phức hợp logistics rau củ quả về sơ chế, trưng bày sản phẩm,…

phục vụ phát triển kinh tế nông nghiệp trên địa bàn huyện; thời gian thực hiện

chậm nhất trong tháng 11 năm 2019.

Văn phòng UBND Tỉnh thông báo ý kiến trên đến các đơn vị biết, thực

hiện./.

Nơi nhận:
- Như thành phần dự họp;

- CT và các PCT/UBND Tỉnh;

- Sở Công Thương;

- LĐ.VP/UBND Tỉnh;

- P. TH-VX (NC M.Lý);

- Lưu: VT, NC/KT H.A.

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Trần Thanh Nam

2

		2019-11-06T08:17:14+0700
	Văn phòng Ủy ban nhân dân